
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

SALTA, 25 de Octubre de 2.001

Expediente Nº 8.409/01

RES. D. Cs. Ex. Nº 248/01

VISTO:

TICULO 2°: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los integrantes de la
omisión Asesora. Publíquese y RESÉRVESE.

/-)
lng. JUAN FRANCISCO RAMOS

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Suplentes: Lic. Daniel Chelela

clas Exactas

Lic. Marcela F. López
Lic. Mariano Pagés
Ing. Daniel Morales

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

La nota presentada por la Prof. Marcia Mac Gaul de Jorge, mediante la cual
solicita ser excusada de participar como integrante de la Comisión Asesora que
entenderá en el llamado a inscripción de interesados para cubrir 1 (un) cargo Hasta jefe
de Tabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Elementos de
Computación, por estar comprendida en las generales de la Ley;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

ARTICULO 1 º: Excluir a su pedido de la Comisión Asesora que entenderá en el
llamado a inscripción de interesados para cubrir 1 (un) cargo de Hasta Jefe de
Trabajos Prácticos - Semiexclusiva para la asignatura Elementos de Computación
a la Prof. Marcia Mac Gaul de Jorge, quedando en consecuencia constituida la misma de
la siguiente forma:

Titulares:


